230 del 03 de Diciembre del 2002

CERTIFICACIÓN

URIEL CERNA BARQUERO, Secretario del Consejo Directivo de la Superintendencia de Bancos y de
Otras Instituciones Financieras, CERTIFICA: Que en el Cuarto Tomo del Libro de Actas del Consejo
Directivo y e particular en el Acta número doscientos veintisiete (227), de las una de la tarde del día
jueves veintiuno de noviembre del año dos mil dos, se encuentra la resolución que en sus partes
conducentes íntegra y literalmente dice:

El Consejo Directivo una vez discutido y analizado el Proyecto de norma,

RESUELVE